ac excommnnicatnm et ab omnibus divinia et extra diligentiua evitandnm
pnblice denuntiamua, absolutionem vcro omnium et aingulornm, qni ae in

praemiaais negligentiaa reddiderint et ob id censuras inciderint, domino
Cistercii dumtaxat aut Capitulo generali in aolidum scriptis praesentibus reser-

vamus, mandantea nihilominug omnibus et aingulis prioribus, priorissis, sub-

prioribua, anbprioriaaia, cellerariia, bursariis, officiariis et conventualibus mo-
naateriorum in Austria, Stiria, Carinthia et circumvicinis utrinaqne sexua aub
eisdem formidabilibus in commiaaione et excommunicationis latae aententiae

poenia caeteriaque abbatea, abbatiaaa8 ad obediendum mandatia noatria imo
verius snperioribus noatria ac capitulo generali diligentius inducant requisiti . . .

bujnsmodi rerum processum fideliter inainuent. Contradictorea post lapsum
tertium in divinia et extra nbique devitent, donee aliud a nobis aut a auperio-

ribus noatria habuerint in mandatis. Caeterum praesentium exbibitorem, barum
videlicet literarnm capitnli generalis et mearum bajulum omnibns et singulis

dorainis ac prioribus ac personis ordinis sinceriter in domino recommendamos,
mandantea vobis dominis abbatibns et abbatissia in praemissis, quatenus eidem
in viae et vitae necessariia ac expensis congrnentibus, pront ratio secundum
locorum diatantiam dictaverit, providere curetis, certificantea nos per eundem
de ipsius diligentia et vestra bona voluntate in omnibus antedictis sub poenis
et censuris superius subministratia. In quorum omnium et aingulorum fidem,

robur et testimonium praesentibua sigillum nostrum abbatiale duximus appen-
dendnm. Datum in monasterio sanctae crucia feria tertia Clementia papae
et martyris, anno domini milleaimo, qnadringentesimo aeptuageaimo tertio.

Org. Perg. Das angehangtc Siegcl fchlt. (Ruhr, 59. Four. II. n. 6.)

(Von auBcn unci von spaterer Hand : collectum subsidium pro capitulo generali adcundo
Ao 1473 et 1474 per Fr. Conradum, s. crucis professum).

Anno domini M° CCCC LXXI1I fr. Chnnadu8 nunciua et profeasus in

sta crnce fnit in monasterio Rnnenai ipso die ati andree apostoli eidem tri-

buimna V & d. pro expensis usque ad victoriam.

Et nos fr. Mattheua abbaa mon. Victoriensia contribuimna memorato
fratri pro laboribna et expensis ejusdem anni videl. LXXI1I in profesto Con-
ceptionia Mariae qninque 6 d.

Nos frater Jacobus abbas mon. Campililiornm contribuimna pro sub-
aidio expenaarnm LX d. praeaenti cursori, qui nobiscnm fnit die innooentinm
anno domini LXXIIII.